
 

Congonhas, 18 de Setembro de 2018 – Diário Oficial Eletrônico, criado pela Lei municipal Nº 2.900/2009 – ANO 8 | Nº 2052 
 

 w w w . c o n g o n h a s . m g . g o v . b r  1 

 

ESTADO DE MINAS GERAIS 

MUNICÍPIO DE CONGONHAS 

 

HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO PMC/061/2018 - PRC 127/2018 

 

Aquisição de placas, troféus e medalhas para homenagear aos agraciados no Concurso “Professor Destaque Municipal” e aos alunos da Rede Municipal 

de Ensino. Por cumprimento do Princípio da Publicidade, torna público o Termo de Homologação e Adjudicação do pregão supracitado às licitantes Comercial Acarte 
Ltda. – EPP: itens 1 e 3 e Premium Artigos Personalizados Ltda. – EPP: item 2. Congonhas, 18/09/2018. José de Freitas Cordeiro – Prefeito Municipal. 

 

 

ESTADO DE MINAS GERAIS 

MUNICÍPIO DE CONGONHAS 

 

HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO PMC/065/2018 - PRC 140/2018 

 
Registro de Preços para futura e eventual aquisição de gêneros alimentícios para atender a diversas Secretarias da Prefeitura Municipal. Por cumprimento 

do Princípio da Publicidade, torna público o Termo de Homologação e Adjudicação do pregão supracitado às licitantes Amazônia Indústria e Comércio Ltda.: itens 16 

e 75; Cleisson V. R. da Cunha Hortifruti – ME: item 125; Completo Comércio de Alimentos e Descartáveis Eireli: itens 4, 5, 13, 14, 15, 49, 51, 57, 74, 76, 84, 120, 
123, 126 e 127; Frioli Frigorífico Oliveira Ltda.: itens 42, 43 e 45; GP Distribuidora de Alimentos Ltda. – ME: itens 19, 22, 23, 32, 54, 55, 63, 70, 102, 103, 106, 109 

e 114; Megadec Distribuidora Ltda. - EPP: itens 3, 12, 20, 59, 67, 77, 79, 105 e 116; Matheus Fortunato Lourenço Lobo – ME: item 118; Nayana Moreira Faria de 

Souza – ME: itens 6, 7 e 61; Panificadora e Confeitaria Nossa Senhora da Conceição Ltda.: itens 96, 97, 98, 99 e 100; Rangap Distribuidora de Alimentos Ltda. – ME: 
itens 1, 25, 26, 35, 36, 50, 64, 81, 89, 115 e 119; Supermercado Vidigal Ltda. – EPP: itens 28, 30, 31, 34, 41, 65, 66, 69, 71, 88, 92, 104 e 122 e Thais Batista Santana 

Pinheiro 10544257600– ME: itens 2, 10, 17, 18, 27, 33, 37, 38, 44, 48, 58, 60, 62, 72, 73, 78, 83, 87, 93, 94, 110, 111, 112, 113, 117, 124, 128 e 129.  Congonhas, 

18/09/2018. José de Freitas Cordeiro – Prefeito Municipal. 
 

 

ESTADO DE MINAS GERAIS 

MUNICÍPIO DE CONGONHAS 

 

38º. EDITAL DE PUBLICAÇÃO/2018 – JARI/CONGONHAS - MG 

 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DA JUNTA ADMINISTRATIVA DE RECURSOS DE INFRAÇÕES DE CONGONHAS / MINAS GERAIS – JARI/ 
CONGONHAS 

Pelo presente edital, a Presidente da Junta  Administrativa de Recursos de Infrações – JARI/Congonhas-MG, Aline Cristiane Esperandio convoca os 

membros titulares e suplentes nomeados pela portaria nº 499/2017 para a sessão pública de Julgamento de Recursos interpostos contra penalidades aplicadas pelos 
Agentes de Trânsito Municipais de Congonhas, que será realizada às 10:00 horas do dia 21 de Setembro de 2018, na Sede da Secretaria de Gestão Urbana da 

Prefeitura de Congonhas no seguinte endereço: Avenida Julia Kubitschek, nº 230 (2º andar), Centro, Congonhas, Minas Gerais.  

Recursos a serem julgados: 
 

Nome Processo-JARI 

CLÁUDIO JOSÉ DA SILVA Processo JARI/CONGONHAS 46 /2018 

CLÁUDIO JOSÉ DA SILVA Processo JARI/CONGONHAS 47/2018 

CLÁUDIO JOSÉ DA SILVA Processo JARI/CONGONHAS 48 /2018 

 

Aline Cristiane Esperandio 

Presidente JARI/Congonhas - MG 

 

 

E X P E D I E N T E 
ÓRGÃO OFICIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CONGONHAS 

 

ÓRGÃO GESTOR: 

Secretaria Municipal de Administração 

 

ÓRGÃOS PUBLICADORES: 

Secretaria Municipal de Administração 

Secretaria Municipal de Gestão Urbana 
Secretaria Municipal de Planejamento 

Secretaria Municipal de Educação 

Secretaria Municipal de Finanças 

Secretaria Municipal de Governo 



 

Congonhas, 18 de Setembro de 2018 – Diário Oficial Eletrônico, criado pela Lei municipal Nº 2.900/2009 – ANO 8 | Nº 2052 
 

 w w w . c o n g o n h a s . m g . g o v . b r  2 

 

Câmara Municipal de Congonhas 

FUMCULT 

PREVCON 

 

 


		2018-09-18T13:23:34-0300
	MUNICIPIO DE CONGONHAS:16752446000102




